



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.18.0.2.17.01.00.18.008.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0218	Kearsipan
ORGANISASI	: 021701	Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
PROGRAM	: 0218.18	Program peningkatan kualitas pelayanan informasi
KEGIATAN	: 0218.021701.18.008	Pengeembangan koleksi gallery arsip
LOKASI KEGIATAN	: Ruang Gallery Arsip	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 26.701.800,00	
TERBILANG	: (Dua Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Satu Ribu Delapan Ratus Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: IWAN SETIADI, SE, M.Si
NIP	: 196503021992031009
JABATAN	: Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.18.0.2.17.01.00.18.008.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0218 Kearsipan					
Organisasi : 021701 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan					
Program : 0218.18 Program peningkatan kualitas pelayanan informasi					
Kegiatan : 0218.021701.18.008 Pengeembangan koleksi gallery arsip					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Ruang Gallery Arsip					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatkan kualitas pelayanan informasi			100 persen
Masukan		- Jumlah dana yang dibutuhkan			26.701.800 Rupiah
Keluaran		- Jumlah material yang tersedia			100 %
Hasil		- Terlaksananya penataan ruang galeri, kearsipan dan ruang arsip statis			100 %
Kelompok Sasaran : Gallery Arsip					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				26.701.800,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				26.701.800,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				3.541.800,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				341.800,00
	- Kertas HVS Ukuran Folio	3,00	Rim	55.000,00	165.000,00
	- Ballpoint	5,00	Buah	2.200,00	11.000,00
	- Amplop	1,00	Kotak	10.000,00	10.000,00
	- Cutter	2,00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Isi Cutter	5,00	Kotak	3.000,00	15.000,00
	- Map Bag Folder	34,00	Buah	1.200,00	40.800,00
	- Binder Clip Uk. 1/4	4,00	Kotak	5.500,00	22.000,00
	- Ladban	3,00	Buah	15.000,00	45.000,00
5 2 2 01 08	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera				2.500.000,00
	- Banner Sejarah kab. Sintang	10,00	Buah	250.000,00	2.500.000,00
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				700.000,00
	- Cartridge Black	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Cartridge Colour	1,00	Buah	400.000,00	400.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				23.160.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				660.000,00
	- Belanja Penggandaan	2.000,00	Lembar	330,00	660.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Cetakan				22.500.000,00
	- Cetak Koleksi Foto+Bingkai	1,00	Paket	22.500.000,00	22.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		4	5	6 = 3 x 5	
J U M L A H					26.701.800,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Sintang, 15 Januari 2020 Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah JONI SIANTURI,SE.,MSi NIP.196312081990031005				
Triwulan I	Rp					26.701.800,00
Triwulan II	Rp					0,00
Triwulan III	Rp					0,00
Triwulan IV	Rp					0,00
JUMLAH	Rp					26.701.800,00